PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE VITÓRIA

 ATOrd 0159400-49.2003.5.17.0001
RECLAMANTE: ROBERVAL DE ALMEIDA
RECLAMADO: PHOENIX ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL TECNICO
MEDIO E PROFISSIONALIZANTE LTDA-ME E OUTROS (6)

Atenta à petição do Leiloeiro, ID fa1a7ef, verifico que após o
Edital houve nova avaliação do imóvel, conforme certidão de ID d14a9f1 .

Assim, tem o presente despacho força de Edital, para ciência das
partes e dos interessados de que o valor da reavaliação do imóvel de matrícula 46.117,
a ser leiloado no dia 03/07/2023, é de R$ R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil
reais), devendo o leiloeiro informar aos possíveis interessados.

Publique-se.

VITORIA/ES, 27 de junho de 2023.

VALERIA LEMOS FERNANDES ASSAD
Juíza do Trabalho Substituta

Assinado eletronicamente por: VALERIA LEMOS FERNANDES ASSAD - Juntado em: 27/06/2023 14:16:43 - a40ae92
https://pje.trt17.jus.br/pjekz/validacao/23062712450659500000030662922?instancia=1
Número do processo: 0159400-49.2003.5.17.0001
Número do documento: 23062712450659500000030662922

Fls.: 2